第7回 JIA東海住宅建築賞2019
登録申込書

(公社)日本建築家協会東海支部　御中

下記の通り申し込みます。

	ふりがな

	所属支部（会員以外の場合は空欄）

	応募者氏名

	支部

	所属先名

（事務所名など）

	TEL:

FAX:

E-Mail:

	応募者住所
	〒

	作品名

	作品所在地
	〒

	備考

◎登録申込みと同時に「応募料」JIA会員は1点につき1万5千円、JIA会員以外は１点につき3万円を下記までお振込頂きますようお願い致します。

　振込先 ゆうちょ銀行 口座番号00890-9-16208　口座名(公社)日本建築家協会東海支部

■提出先　（公社）日本建築家協会東海支部

　　　　　〒460－0008　名古屋市中区栄4-3-26昭和ビル5F　TEL052-263-4636　FAX052-251-8495

                                           E-Mail: shibu@jia-tokai.org